595194 STAGING LKO000213183 90.00 80 80 57.97 4637.60 9.00 417.38 9.00 417.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.37

6 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING LKO000223544 225.00 40 40 145.00 5799.96 9.00 522.00 9.00 522.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6843.95

Total: 380 380 22489.82 1801.68 1801.68 0.00 0.00 0.00 26093.17

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand Ninety Three and Seventeen paisa Only